
     

 

        BEHEERLIGGAAM - 2024 

 

NAAM EN VAN PORTEFEULJE TEL NO E-POS 

Mnr Johan Erasmus 
 

Waarnemende Hoof 076 920 4472 johan.erasmus@brenties.org.za 
 

Derik Myburgh  
 

Voorsitter 082 772 3918 derik.myburgh@builders.co.za 

Wesley Mc Leod  
 

Ondervoorsitter 083 722 0311 
 

wesley@aicancleancare.co.za 
wesley@brenties.org.za 

Bruce Cooks 
 

Tesourier 073 272 3291 Bruce.cooks747@gmail.com 

Karin Botha 
 

Sekretaresse 082 550 2503 Bothakarin8@gmail.com 

Jan Venter  
 

Subsidies 082 445 0160 jan@brenties.org.za 

Jurgens Fourie 
 

Buite kurrikulêr en IT 083 724 0412 jurgens@brenties.org.za 
 

Delia Willemse Nasorg, Fondsinsameling, Bemarking 071 605 3727 delia@brenties.org.za 

Bianca La Grange 
 

Nasorg 010 600 0304 print@brenties.org.za 
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